泉南市が行う令和3年10月22日に参加申込みを開始したインターネット公有財産売却に係る
下記物件の一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

なお、関係法令及び泉南市財務規則を遵守すること、並びに申請書及び添付書類の記載事
項は事実と相違ないことを誓約します。

１．入札参加物件

２．申込者

（添付書類）
１． ア（個人の場合）住民票抄本(原本）1通　※本籍地・続柄・個人番号 記載不要

イ（法人の場合）登記事項証明書(原本)　１通
ウ【共　通】印鑑登録証明書(原本)　1通
エ【共　通】暴力団に関与のない旨等の誓約書兼承諾書　1通

※申し込み時は、アからウの写しの提出も可としますが、落札者となった場合は
原本の提出をお願いします。（申し込み時に、原本を提出された場合は除きます。）

２． 委任状（代理人により入札をしようとする場合）

ログインＩＤ

メールアドレス

連絡先電話番号

入札保証金納付方法 クレジットカード

住　　所
（所在地）

〒

氏　　名
（法人名/代表者名）

㊞

（実印）

泉　南　市　長　　　様

売却区分番号 R3-1

物件名 H20年式 三菱キャンター 2t 塵芥車 一時抹消登録済

入札保証金 ２０，０００円

泉南市公有財産売却一般競争入札参加申込書

令和 年 月 日